
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 13144 din 22.04.2015 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MOBILIER DI� PAL PE�TRU SEDIUL DI� SÎ�MARTI� 
 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor produse: 

�r. 
crt. 

Denumire material Cod CPV U.M. 
Cantitate 
solicitata 

1 
Birou – 2000 x 800 x 760 mm, PAL integral, blat birou 

şi laterale din PAL 36 mm grosime dublat, în rest de 

18 mm grosime 

39121100-7 buc 1 

2 
Birou simplu 1100 x 700 x 760 mm, din PAL 18 mm 

grosime integral 
39121100-7 buc 2 

3 

Birou simplu şi birou cu masă de calculator – 1100 x 

700 x 760 mm, 800 x 700 x 760 mm  din PAL 18 mm 

grosime integral cu trecere cablaj calculator (in forma 

de L) 

39121100-7 buc 4 

4 Scaun ergonomic cu braţe  39110000-6 buc 7 

5 Scaun birou fix  39113000-7 buc 20 

6 
Dulap simplu – 800 x 2000 x 350 mm, cu 4 rafturi, din 

PAL 
39122100-4 buc 8 

7 Casetieră – 450 x 600 x 450 mm, cu 3 sertare din PAL. 39130000-2 buc 7 

8 
Etajeră tip biblioraft II - 800 x 2000 x 350 mm, cu 4 

rafturi şi 2 uşi din PAL 
39131000-9 buc 4 

9 
Birou şedinţă 6 persoane – 2300 x 1000 x 760 mm din 

PAL 
39121100-7 buc 1 

10 
Masă pentru 6 persoane – 2000 x 1000 x 760 mm, din 

PAL. 
39121100-7 buc 1 

11 
Dulap oficiu– 2000 x 600 x 670 mm corp de jos, din 

PAL 
39121100-7 buc 1 

12 Cuier perete – 800 x 1000 mm din PAL 39130000-2 buc 4 

 

�OTA: 

Dimensiunile sunt orientative, urmând ca la vizitarea amplasamentului să se efectueze 

măsurători exacte. Oferta va fi cu montaj inclus, şi se va întocmi obligatoriu in urma vizitării 
amplasamentului. La vizitarea amplasamentului se va prezenta inclusiv paleta de culori (pentru 

a avea posibilitatea de a alege nuanţa potrivita). In acest caz se va întocmi un proces verbal de 

vizitare amplasament intre operator si persoana de contact. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Oferta operatorilor economici care nu pot face dovada vizitării amplasamentului, nu va fi 

luată in considerare.  

Livrare cu montaj si transport asigurat până la sediul S.C. Compania de Apa Oradea S.A., 

Sediu Sînmartin   - str. Ioan Slavici nr. D18. 

Ofertanțțțții vor avea sediul si/sau punct de lucru pe raza Municipiului Oradea 
Se vor prezenta caracteristicile tehnice pentru produsele ofertate, termenul de livrare 

respectiv montare., inclusiv o mostră tip imagine (poză). 
 

Persoana de contact: Nicolaie Creț tel: 0728 / 856.821; 
 Bogdan Ciursas tel: 0728 / 856.817 

 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziţiei: 17.500,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 3.931,87 

euro la cursul de 4.4508 comunicat de BNR la data 21.04.2015. 

 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare cu montaj produse.  

 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

Specificaţi termenul de livrare şi montaj de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc 

termenul aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP  – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Sediu Sînmartin - str. 

Ioan Slavici nr. D18. 

 Se va specifica termenul de garanţie a produselor livrate şi montate. 

Produsele livrate sa fie însoţite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/total achiziție. 

 Oferta va fi exprimata in lei fără TVA, iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) 
zecimale. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă mobilier din pal pentru 
sediul din Sînmartin” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu 

nr. 3,  până la data de 30.04.2015, ora 1530
, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data 

limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 

  


